Nagrobek Biskupa w kaplicy Grota opiewa:
Revenen. Pater Joannes Groth, Epís. Crac, sul kac nova turnia quiescit, 

qui miris, darus virtutibus, anno XIX. suae Sedis decessit et cum huius ad 
limen Capeline centum septuaginta quinque iaceret anuís, Magnificas Sylvester 
Ożarowski, Regis Sigismundi supremas Cubicularius, hanc ornaturus Capellam, 
pium Praesulem in hunc transtulit locum. A. MDXXII, Translationis, A. 
MCCCZLPPP morfw.

(In tabula parieti afiixal)
Joannes Grothonis de Slupcza et Familia Rava, Romae literis imbutus 

et a Pontífice Joanne XXII suo olim in studio sodali. Avinione ad Episcopa- 
tum Cracoviensem sponte illius et tam Ecclesiae suae, quam Reipublicae acer- 
rimum defensorem egit. Pallium quo usque hue Episcopi Crac, in Sacris 
utuntur, apud Benedictum Papam XII causam cum Prutenis agens obtinuit. 
Arcem Ilzam, Ecclesiam in Radlov et Dobrowoda muro construxit, Altaría 
in Arce et Ecclesia Cracovien. Sanctorum Cosmae et Damiani, ac Sancti Vin- 
centii, et praebendam apud Sanctum Georgium fundavit, multaque statuta in 
Ecclesia Crac, salubérrima edidit, ac per omnia pie, juste et forti animo prae- 
sidens. Deque Ecclesiae sua et Republica optime meritus, Anno Episcopatus sui Déci­
mo nono. Salutis vero Millesimo, Trecentesimo, Quadragesimo séptimo ab humanis 
sublatus. Et ad limen huius Capellae imprimis est conditus, ubi cum Centum sep­
tuaginta quinque quiesceret annis. Sarcophago aperto corporaliter iacere com- 
pertus ■ est, de quo Beato corpore odor suavis redolebat et ad instar violarum 
odoriferarum fragantia erumpebat. Et quemadmodum Praesul benignus virtu­
tibus, in vita constanter relucebat. Sic eo indicio corpus pij Praesulis exhumatum 
duabus hebdomadis extra sepulchrum manens, suavitatem non immutavit odoris, 
hie conditus est. Sylvester vero Ożarowski, Divi Sigismundi Regis Cubiculi Prae- 
fectus, Domino Deo inprimis eíusque Beatissimae Matri et Sancto Joanni Evan- 
gelistae, dehinc ipsi Episcopo gentili suo, salutique et cineri suo, et posterorum 
suorum Capellam hanc vetustate incultam et neglectam refecit et ornavit. Hoc 
que novo Mausoleo extructo, Pium Joannom Praesulem honorífico ab ostio in 
hunc transtulit locum. Anno Salutis MDXXII.

(In terra.)
Hac in Urna Beato Grothone Crac. Antist. in augustiorem locum 

translato quorundam eius Eccl. Praelatorum, pietate et religions insignium, ci­
ñeres conditi beatam spem resurrectionis expectant, ne moveto. MD. XXII.

(.Starowolski: „Monumenta“ fol. 22—23.)
Krystyn II Prandota z Ostrowa (VI pok.), kasztelan krakowski, brat